
Vinterfiske i Grönsinka  Regnbåge/röding 

Grundpaket halvdag 4h: Vi fiskar i första hand röding och regnbåge med lite tur kan man 
även lura någon av sjöns öringar till hugg. Vi tillhandahåller ledare som supportar samt  
fiskeutrustning med allt från pimpelutrustning till isdubbar och isborrar. Tar ni med egen  
fiskeutrustning får ni om ni vill fortsätta fisket enligt fiskekortets regler efter avslutad  
ledarledd aktivitet. Pris för upp till 12st deltagare 6180kr.  
vid fler deltagare tillkommer 310kr/ extra deltagare. 
 

Tillval till grundpaket: 
 

Förlängning av grundpaket 400kr/extra h för 12 gäster. Vid fler 650kr/extra h. 
 

Kolbullelunch pris 1500kr för upp till 12st gäster. Därefter 100kr/extra deltagare. 
 

Roliga prova på klurigheter till de mindre fiskeintresserade deltagarna pris 1500kr 
 

Lättsam och rolig 5-kamp: Där ni delas in i ett lämpligt antal lag beroende på ert antal.  
Grenarna är: Flest antal fiskar, snöflingan (samarbete), först göra upp eld och elda av repet, 
slangbella och en avslutande dragkamp (eller spikstafett). Pris 3600kr för upp till 12 st.  
Därefter tillkommer 280kr/ extra deltagare. 
 

Iordningställd Lägerplats: Vi monterar en liten hatt möblerad med bord och bänkar  
dekorerade med renfällar och fotogen lyktor. Max 25st sittplatser/hatt vi har totalt 4st.  
Pris 3500kr. Extra bord och bänkset 350kr/st rymmer 8 deltagare/sett.  
 

De lux förslag begär offert:  
Hyra egen fiske sjö: offert. 
Tältkåta event enligt bild uppe till vänster lagom dimensionerad till ert antal. Offert. 
Tältkåta övernattning upp till 12st gäster i varje kåta. Eller enligt överenskommelse vi 
har minst 6st anpassade kåtor utrustade med vedeldade kaminer, golv, flera lager  
Liggunderlag, filtar och renfällar. Offert. 
Frukost, lunch, fika och middag: begär separat prislista. 
De lux aktiviteter: fyrhjuling med bandsats, laserlerduveskytte/vanligt lerduveskytte… 
 

          Samtliga priser anges exklusive moms.  
 

Konstruera er t fiskepaket efter era egna önskemål! 2012 


